
Comune di Sommariva del Bosco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

119.750,58

11.284,19

436.000,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

300.237,87

3.187.723,55

300.285,87

2.796.525,20

48,00

2.588.092,46

-391.198,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

91.853,13

0,00

91.853,13

-299.393,222.496.239,332.887.485,68

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

74.771,60

0,00

73.416,35

0,00

73.416,35

-1.355,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.355,2573.416,3574.771,60

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.962.257,28

300.237,87

3.262.495,15

300.285,87

2.569.655,68

2.869.941,55

2.661.508,81 -300.748,47

-392.553,60

48,00

91.853,13

0,00

91.853,13

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

306.606,84

0,00

241.680,69

0,00

251.522,06

-64.926,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

9.841,37

0,00

9.841,37

-55.084,78241.680,69306.606,84

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

306.606,84

0,00

306.606,84

0,00

241.680,69

241.680,69

251.522,06 -55.084,78

-64.926,15

0,00

9.841,37

0,00

9.841,37

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

100,00

198.430,00

100,00

207.622,29

0,00

207.572,29

9.192,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50,00

0,00

50,00

9.242,29207.522,29198.330,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

5.853,32

81.453,32

5.853,32

52.646,77

0,00

51.470,00

-28.806,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.676,55

0,00

4.676,55

-24.130,0046.793,4575.600,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Sommariva del Bosco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,00

2.100,00

0,00

1,88

0,00

1,88

-2.098,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.098,121,882.100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

0,00

0,00

6.426,00

0,00

6.426,00

6.426,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

6.426,006.426,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

71.710,54

1.087.937,17

71.710,54

854.275,98

0,00

806.701,94

-233.661,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

24.136,50

0,00

24.136,50

-209.524,69782.565,441.016.226,63

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.292.256,63

77.663,86

1.369.920,49

77.663,86

1.043.309,06

1.120.972,92

1.072.172,11 -220.084,52

-248.947,57

0,00

28.863,05

0,00

28.863,05

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

452.329,25

661.128,62

449.050,58

478.649,95

-3.278,67

136.460,88

-182.478,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

106.861,51

0,00

106.861,51

-72.338,4929.599,37208.799,37

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

82.853,00

0,00

55.235,00

0,00

55.235,00

-27.618,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-27.618,0055.235,0082.853,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

4.157.500,00

0,00

119.551,00

0,00

147.051,00

-4.037.949,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

27.500,00

0,00

27.500,00

-4.010.449,00119.551,004.157.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.449.152,37

452.329,25

4.901.481,62

449.050,58

204.385,37

653.435,95

338.746,88 -4.110.405,49

-4.248.045,67

-3.278,67

134.361,51

0,00

134.361,51

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

0,00

168.000,00

0,00

165.900,00

0,00

165.900,00

-2.100,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.100,00165.900,00168.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
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Comune di Sommariva del Bosco

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

168.000,00

0,00

168.000,00

0,00

165.900,00

165.900,00

165.900,00 -2.100,00

-2.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

972.659,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-972.659,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-972.659,000,00972.659,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

972.659,00

0,00

972.659,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -972.659,00

-972.659,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

741.767,00

0,00

508.746,56

0,00

508.746,56

-233.020,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-233.020,44508.746,56741.767,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

3.000,00

525.500,00

0,00

59.149,71

0,00

63.058,84

-466.350,29

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.909,13

3.000,00

6.909,13

-459.441,1659.149,71522.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.264.267,00

3.000,00

1.267.267,00

0,00

567.896,27

567.896,27

571.805,40 -692.461,60

-699.370,73

0,00

3.909,13

3.000,00

6.909,13

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

833.230,98

12.248.430,10

11.415.199,12

827.000,31

4.792.827,07

5.619.827,38

5.061.655,26 -6.353.543,86

-6.628.602,72

-3.230,67 3.000,00

268.828,19

271.828,19

833.230,98 827.000,31

4.792.827,07

5.619.827,38

5.061.655,26 -6.353.543,86

-6.628.602,72

-3.230,67

11.982.233,89

3.000,00

268.828,19

271.828,1912.248.430,10
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